
Korunka k Božímu Milosrdenství  (modlí se na růženci)

Začíná - Otče náš, Zdrávas, Věřím v Boha

Zrnka pro Otče náš - 
„Věčný Otče, obětuji Ti Tělo a Krev, Duši a Božství Tvého nejmilejšího Syna a našeho  

Pána Ježíše Krista na smír za hříchy naše a celého světa.“

Zrnka pro Zdrávas - 
„Pro jeho bolestné utrpení smiluj se nad námi a nad celým světem.“

Na zakončení 3x -  
„Svatý Bože, Svatý Silný, Svatý Nesmrtelný, smiluj se nad námi a nad celým světem.“

Novéna k Božímu milosrdenství začíná na Velký pátek a končí v sobotu před 1.nedělí velikonoční. (Tato  
neděle je svátek Božího Milosrdenství, kdo v tento den přistoupí ke sv. zpovědi a sv. přijímaní, dosáhne úplného  
odpuštění vin a trestů).

Korunka k Božímu Milosrdenství  (modlí se na růženci)

Začíná - Otče náš, Zdrávas, Věřím v Boha

Zrnka pro Otče náš - 
„Věčný Otče, obětuji Ti Tělo a Krev, Duši a Božství Tvého nejmilejšího Syna a našeho  

Pána Ježíše Krista na smír za hříchy naše a celého světa.“

Zrnka pro Zdrávas - 
„Pro jeho bolestné utrpení smiluj se nad námi a nad celým světem.“

Na zakončení 3x -  
„Svatý Bože, Svatý Silný, Svatý Nesmrtelný, smiluj se nad námi a nad celým světem.“

Novéna k Božímu milosrdenství začíná na Velký pátek a končí v sobotu před 1.nedělí velikonoční. (Tato  
neděle je svátek Božího Milosrdenství, kdo v tento den přistoupí ke sv. zpovědi a sv. přijímaní, dosáhne úplného  
odpuštění vin a trestů).

Korunka k Božímu Milosrdenství  (modlí se na růženci)

Začíná - Otče náš, Zdrávas, Věřím v Boha

Zrnka pro Otče náš - 
„Věčný Otče, obětuji Ti Tělo a Krev, Duši a Božství Tvého nejmilejšího Syna a našeho  

Pána Ježíše Krista na smír za hříchy naše a celého světa.“

Zrnka pro Zdrávas - 
„Pro jeho bolestné utrpení smiluj se nad námi a nad celým světem.“

Na zakončení 3x -  
„Svatý Bože, Svatý Silný, Svatý Nesmrtelný, smiluj se nad námi a nad celým světem.“

Novéna k Božímu milosrdenství začíná na Velký pátek a končí v sobotu před 1.nedělí velikonoční. (Tato  
neděle je svátek Božího Milosrdenství, kdo v tento den přistoupí ke sv. zpovědi a sv. přijímaní, dosáhne úplného  
odpuštění vin a trestů).


